

**Протокол заседания тендерной комиссии ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)
по подведению итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров, 11.05.2020 г., 11:30 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД;
4. Члена комиссии – Башенова А.У. – заместителя начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Паркаевой Ю.В. – ведущего специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Нугманова Т.К. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:

Согласно Приложения № 1; № 161.

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:
Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:

Ценовые предложения не отклонялись.

5. О победителе закупок способом запроса ценовых предложений:

Не имеется.

6. О потенциальном поставщике, занявшем второе место:

Не имеется.

7. О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:

Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:

I. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73;

II. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов закупки рассмотреть возможность произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 вышеуказанных Правил.

Председатель комиссии:


Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:


М.А. Мельников


Л.Н. Ланцева


А.У. Башенов


Ю.В. Паркаева

Секретарь комиссии:


Т.К. Нугманов

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	кол-во	ед.изм	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Брусok	деревянный 3м 50*50	шт	32	1 014,00	32 448,00
2	Ведро	оцинкованное 9 литров	шт	10	1 040,00	10 400,00
3	Ведро	строительное пластмассовое 12 л	шт	10	780,00	7 800,00
4	Ведро	оцинкованное, 9 литров	шт	10	1 040,00	10 400,00
5	Ведро	оцинкованное, 15 литров	шт	8	1 430,00	11 440,00
6	Ведро	оцинкованное, 12литров	шт	31	1 235,00	38 285,00
7	Веник	хозяйственный	шт	103	1 287,00	132 561,00
8	Газ	универсальный в баллончиках 220гр	шт	31	696,00	21 576,00
9	Гвозди	строительные 100мм	кг	2	715,26	1 358,99
10	Гвозди	шиферные 120мм	кг	20	975,00	19 500,00
11	Герметик автомобильный	180 гр	шт	6	1 755,00	10 530,00
12	Гофротруба	Д-32мм пвх	метр	572	115,00	65 722,50
13	Грабли	металлические, 14 зубьев	шт	51	871,00	44 421,00
14	Дюбель	гвоздевой потай 6*40	шт	450	9,00	4 050,00
15	Известь	негашеная белая 2кг	пакет	270	286,00	77 220,00
16	Кисть	макловица 50*150	шт	161	631,00	101 591,00
17	Кисть плоская	дерев. 100мм	шт	62	530,00	32 860,00
18	Кисть плоская	дерев. 63мм	шт	52	403,00	20 956,00
19	Кисть плоская	дерев. 38мм	шт	25	195,00	4 875,00
20	Клей	момент 125мл	шт	17	1 075,00	18 275,00
21	Клей	момент 48гр	шт	15	1 560,00	23 400,00
22	Клей	момент 750мл	шт	1	4 680,00	4 680,00
23	Колер	универсальный синий 0,1л	шт	75	338,00	25 350,00
24	Краска	моющая фасадная 15кг	ведро	9	10 140,00	91 260,00
25	Лак	бт-577 10л	шт	6	7 800,00	46 800,00
26	Лак	бт-577 0,9л	шт	9	767,00	6 903,00
27	Лист плоский	оцинкованный 0,45мм 1,25*2м	лист	1	5 195,00	5 195,00
28	Лопата	штыковая остроконечная	шт	49	1 157,00	56 693,00
29	Лопата	совковая, металлическая	шт	68	1 144,00	77 792,00
30	Мастика	мбк-г, 30кг	мешок	2	6 175,00	12 350,00
31	Метла	хозяйственная пластиковая	шт	273	1 820,00	496 860,00
32	Метла	хозяйственная	шт	30	624,00	18 720,00
33	Мешки	полипропиленовые 55*105см 50кг	шт	200	85,00	17 000,00
34	Наждачная бумага	тканевая 775мм*20м	м/п	2	3 100,00	4 650,00
35	Ножовка	по дереву 500мм	шт	2	3 835,00	7 670,00
36	Носилки	0,56*0,60м	шт	14	6 500,00	91 000,00
37	Перчатки	х/б 60гр	пара	500	169,00	84 500,00
38	Перчатки	резиновые	пара	28	371,00	10 388,00
39	Полог	х/б 6*3,2 метра	шт	6	22 100,00	132 600,00
40	Секатор	металлический 150 мм	шт	2	3 900,00	7 800,00
41	Секатор	металлический 200мм	шт	6	3 770,00	22 620,00
42	Совок	металлический	шт	2	1 920,00	3 840,00
43	Техническая ткань	120см	м/п	440	373,00	164 120,00
44	Топор	кованый 1,2кг	шт	2	4 940,00	9 880,00
45	Труба	полиэтиленовая ф110мм	метр	81	3 705,00	300 105,00
46	Уайт-спирит	разбавитель 5л	шт	3	3 640,00	10 920,00
47	Цемент	марка-450, 50кг	мешок	9	2 080,00	18 720,00
48	Черенок	для граблей, 30мм	шт	51	598,00	30 498,00
49	Черенок	деревянный для лопат	шт	128	741,00	94 848,00
50	Шифер	асбестовый 8-воновый 5,2 мм 1,75*1,15	лист	50	2 650,00	132 500,00
51	шпательная	лопатка, нержавеющей сталь 40мм	шт	1	312,00	312,00
52	шпательная	лопатка, нержавеющей сталь 80мм	шт	1	416,00	416,00

53	Щетка	металлическая 5-ти рядная	шт	34	715,00	24 310,00
54	Электроды	сварочные д-3мм 2,5кг	пачка	8	2 830,00	22 640,00
55	Электроды	сварочные д-4мм 5кг	пачка	30	5 187,00	155 610,00
56	Электроды	сварочные по алюминию 2кг	упак	1	39 000,00	39 000,00
57	Электроды	сварочные Д-3,2мм 5кг	пачка	1	3 965,00	3 965,00
58	Эмаль	нц-132 белая 1,7 кг	шт	12	3 120,00	37 440,00
59	Эмаль	пф-115 белая 2,6кг	шт	19	3 100,00	58 900,00
60	Эмаль	пф-115 желтая 2,6кг	шт	6	3 335,00	20 010,00
61	Эмаль	пф-115 зеленая 2,6кг	шт	3	3 155,00	9 465,00
62	Эмаль	пф-115 серая 20кг	шт	6	17 160,00	102 960,00
63	Эмаль	пф-115 серая 0,8кг	шт	2	715,00	1 430,00
64	Эмаль	пф-115, голубая 2,6кг	шт	21	2 587,00	54 327,00
65	Эмаль	пф-115, серая 2,7кг	шт	9	1 560,00	14 040,00
66	Эмаль	пф-115, зеленая 2,6кг	шт	14	3 155,00	44 170,00
67	Эмаль	пф-115, черная 2,6кг	шт	5	3 150,00	15 750,00
68	Эмаль	пф-115, красная 2,6кг	шт	7	3 150,00	22 050,00
69	Эмаль	для пола золотисто коричневая 2,6кг	шт	8	3 150,00	25 200,00
						3 327 927,00